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一、报告简介

观研报告网发布的《中国绿电行业现状深度研究与投资前景预测报告（2024-2031年）》涵
盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅
以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞
争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数
据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微
观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：http://www.chinabaogao.com/baogao/202411/734886.html

报告价格：电子版: 8200元    纸介版：8200元    电子和纸介版: 8500

订购电话: 400-007-6266 010-86223221

电子邮箱: sale@chinabaogao.com

联 系 人: 客服

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。

{$url}


观研报告网 www.chinabaogao.com

二、报告目录及图表目录

11月21日，据国家能源局数据显示，2024年10月，国家能源局核发绿证12.32亿个。其中，
风电5.30亿个，占43.01%；太阳能发电1.97亿个，占16.02%；常规水电3.92亿个，占31.84
%；生物质发电1.09亿个，占8.83%；其他可再生能源发电378万个，占0.31%。
累计值来看，截至2024年10月底，全国累计核发绿证35.51亿个。其中，风电13.23亿个，
占37.25%；太阳能发电6.81亿个，占19.18%；常规水电12.77亿个，占35.97%；生物质发
电2.64亿个，占7.44%；其他可再生能源发电567万个，占0.16%。
从交易情况看，2024年10月，全国交易绿证2542万个(其中随绿电交易绿证980万个)；截至
2024年10月底，全国累计交易绿证3.84亿个(其中随绿电交易绿证1.95亿个)。
2024年10月全国核发绿证及交易数据统计
指标
10月
占比
1-10月
占比
全国核发绿证
12.32亿个
---
35.51亿个
---
其中：风电
5.30亿个
43.01%
13.23亿个
37.25%
            太阳能发电
1.97亿个
16.02%
6.81亿个
19.18%
          常规水电
3.92亿个
31.84%
12.77亿个
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35.97%
            生物质发电
1.09亿个
8.83%
2.64亿个
7.44%
                其他可再生能源发电
378万个
0.31%
567万个
0.16%
全国交易绿证
2542万个
---
3.84亿个
---
其中：随绿电交易绿证
980万个
38.55%
1.95亿个
50.78%
资料来源：国家能源局、观研天下整理

资料来源：国家能源局、观研天下整理（xyl）
注：上述信息仅作参考，图表均为样式展示，具体数据、坐标轴与数据标签详见报告正文。
个别图表由于行业特性可能会有出入，具体内容请联系客服确认，以报告正文为准。
更多图表和内容详见报告正文。
观研报告网发布的《中国绿电行业现状深度研究与投资前景预测报告（2024-2031年）》涵
盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅
以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞
争战略和投资策略。
本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，结合了行业所处
的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。
行业报告是业内企业、相关投资公司及政府部门准确把握行业发展趋势，洞悉行业竞争格局
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，规避经营和投资风险，制定正确竞争和投资战略决策的重要决策依据之一。
本报告是全面了解行业以及对本行业进行投资不可或缺的重要工具。观研天下是国内知名的
行业信息咨询机构，拥有资深的专家团队，多年来已经为上万家企业单位、咨询机构、金融
机构、行业协会、个人投资者等提供了专业的行业分析报告，客户涵盖了华为、中国石油、
中国电信、中国建筑、惠普、迪士尼等国内外行业领先企业，并得到了客户的广泛认可。
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